



REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL UNGHENI
PRIMARUL SATULUI COSTULENI

MD-3623, tel: 236/ 40-553; 40-236; 40-967; e-mail: primaria.costuleni_ungheni@yahoo.com

Nr 236 din 25.05.2023

CERTIFICAT
eliberat de primăria Costuleni, r-ul Ungheni

Prin prezentul se confirmă faptul că, SRL „Via-Agro” cod fiscal 1003609001235 în anul 2022 a avut însămînțate și prelucrate 136.0 ha cu grâu.

Primarul s. Costuleni



A. Rudicov

Specialist

M.Plugaru

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAJ000722089



Formuleaza dupa
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finantelor al Republicii Moldova
nr 114 din 28 august 2018
Formuleaza dupa
Ordonanta nr. 4 din 2018 a Guvernului Republicii Moldova
nr 114 din 28 august 2018

Data eliberării / data livrării 02.10.2023 / 30.09.2023
Дата выписки / дата поставки

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator VIA-AGRO S.R.L., S.COSTULENI
Перевозчик

c.f./ nr.TVA 1003609001235 /
ф.к./ код НДС 9500507

1. Furnizor: VIA-AGRO S.R.L., S.COSTULENI Cont MD26AG000002251838011437, BC'MAIB'S.A. sucursala Ungheni,
Поставщик AGRNMD2X788

c.f./ nr.TVA 1003609001235 /
ф.к./ код НДС 9500507

2. Cumpărător/beneficiar: DANOVA-PRIM S.R.L., OR.UNGHENI Stefan cel Mare nr.54
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003609006827 /
ф.к./ код НДС 9500490

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы
aviz de insotire seria OJ num. 466561,562,565-
568,570-571,573-574,577-578 pentru perioada
12.09.23-1

5. Punct încărcare s.Costuleni r-n Ungheni
Пункт погрузки

6. Punct descărcare or Ungheni
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Hoarca soarelui	kg	157520	5.4535932	859050.00	8	68724.00	927774.00		X	X	0.00

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

859050.00

X

68724.00

X

927774.00

X

X

X

0.00

13. Permis eliberarea: director ION VRABIE
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 02.10.2023

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil PARASCOVIA CHIRINCIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 02.10.2023

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director IVAN DANILEICO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 02.10.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись